УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	22.01.2021 г.

	Присутствовали: Федосеев С.В. Мурашко Г.В.,
Прохоренко Е.Н., Чеботарева Я.С., Юшковская Т.В., Мартюк Н.В., Костомарова Ю.В., Смирнов С.С.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Обсуждение сдачи статистической отчетности организациями и предприятиями Октябрьского района за 2020 год.
	Федосеев С. В.
Мурашко Г.В.

	Принято к сведению

	2.
	Подведение итогов инвестиционной деятельности за 2020 год
	Федосеев С. В.

Мурашко Г.В.

	Принято к сведению

	3.
	О включении инвестиционных проектов в реестр инвестиционных проектов Октябрьского района на 2021 год:

	3.1
	ООО «Монолит-Юг»,  докладчик директор Кильдюшов Павел Владимирович
- строительство квартала жилой застройки, Персиановское поселение;
Планируемый объем инвестиций в 2021 году - 145,4 млн рублей;
Решили: включить в реестр инвестиционных проектов на 2021 год.
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.

Кильдюшов  П.В.

	31.01.2021

	3.2
	ООО «Бауэр Таганрог», докладчик  Коновалов Сергей Александрович
- строительство завода поливального оборудования, Краснокутское поселение;
Планируемый объем инвестиций в 2021 году – 360,0 млн рублей;
Решили: включить в реестр инвестиционных проектов на 2021 год.
	Мартюк Н.В.

Мурашко Г.В.

Коновалов С.А.

	31.01.2021

	3.3
	ООО «Индюшкин двор», докладчик Плешанов Михаил Владимирович
- реконструкция производства по переработке мяса индейки;
Планируемый объем инвестиций в 2021 году – 385,4 млн рублей
Решили: включить в реестр инвестиционных проектов на 2021 год.

	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.

Плешанов М.В.

	31.01.2021

– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко

Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                          С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития                                                                                Г.В. Мурашко